ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "XXI ВЕК"»

ПРИКАЗ

от  29 августа  2018г.
 № 3

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",
Устава ЧУ ДО Учебный центр «XXI век»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие цены на образовательные услуги

№ п/п

Дополнительное
образование.

Дополнительное образование
детей и взрослых.
Дополнительная

общеобразовательная –
дополнительная

общеразвивающая
программа

Форма
обучения

Нормативный срок
освоения

(кол-во
академических

часов)

Режим
занятий

Полная
стоимость
обучения

руб./месяц

1. Математика 9 класс

очная 68 2 ак часа в
неделю

45000/5000

2.
Физика-это интересно7 класс очная 68 2 ак часа в

неделю 45000/5000

3. Русский язык 7

очная 136 4 ак часа в
неделю

90000/10000

4. Английский язык 3

очная 68 2 ак часа в
неделю

54000/6000

                                          Директор         __________________________ О.И. Зотова

	ПРИКАЗ
	от 29 августа 2018г.
	№ 3
	ПРИКАЗЫВАЮ: